
• • •  i
I I • I** BUSINESS LEASE
•  i •  i >

I •  P A S S I O N  F O R  M O B I L I T Y

'  I

Individuální leasingová smlouva č. : 14074611

Společnost Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, 147 00 PRAHA 4, Česká republika IČO: 00027383, zápis v (dále jen "Klient") tímto 
uzavírá Individuální leasingovou smlouvu se společností BUSINESS LEASE s.r.o., se sídlem Radlická 714/113a, 158 00 Praha 5, OR 
MS Praha, odd. C, vl. č. 47000, IČO: 25071025, (dále jen "Dodavatel") na základě Kalkulace č. 14074611 (dále označená jako 
"Kalkulace").

Na základě níže uvedené specifikace Dodavatel objedná vozidlo u svého dodavatele a předá toto vozidlo k užívání v režimu operativního 
leasingu Klientovi. Klient se zavazuje hradit měsíční nájemné.

Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Individuální leasingové smlouvě se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 
Dodavatele a Rámcovou smlouvou č. 1308, uzavřenou mezi Dodavatelem a Klientem dne 31. 10. 2016 (dále jen "Rámcová smlouva").

Předmět smlouvy OPERATIVNÍ LEASING MOTOROVÉHO VOZIDLA

Vozidlo Značka / Model / Typ : ŠKODA OCTAVIA 1.6 TDI 85kW Ambition Combi M5 85kw E6 (COMBI 5dv. 
- M1 (Odpočet)

Druh paliva 

Počet dveří 

Barva karosérie 

Barva a typ interiéru 

Obsah motoru

: Diesel

: 5

: Candy bílá základní (9P9P/C) 

: černá / látka 

: 1598 cm3

Výkon : 85 KW

Hmotnost : 1904 kg

Typ převodovky : Manuální převodovka - 5

Náhrada za vozidlo

Řidič

Specifikace vozidla: Katalogová cena Sleva % Pořizovací cena
s DPH bez DPH bez DPH s DPH bez DPH

Vozidlo v základním provedení:

Příplatková výbava (od výrobce):
Bílá Candy (9P9P/0)
Alarm s hlídáním vnitřního prostoru, 
zálohovanou sirénou,
náklonovýmčidlem a dál 
Cllmatronic - dvouzonova klimatizace s
elektronickou regulaci, kombifiltrem a Ju 
Rezervní kolo ocelove (plnohodnotné), 
zvedák vozu, kile na kola, bez sady na
opr
Malý kožený paket pro 3ramenný 
multifunkční volant pro rádio a telefon 
(PL5/0)
Paket Ambition Plus (WAN/P)
Parkovací systém Parkpilot (7X2/0)
Vnitřní zpětné zrcátko se senzorem 
(4L1/0)

Dodatečná výbava:
Pov. výbava - Paket (lékár./výstr.

Strana 1 / 4

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice g + 4 2 0  225 778 800 g +420 225 778 899 
|X<] info@businesslease.cz ©  www.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojeni: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


11 •  i ’ «
• ' • i ' ,

• I

BUSINESS LEASE
P A S S I O N  F O R  M O B I L I T Y

Individuální leasingová smlouva č. : 14074611

Specifikace vozidla: Katalogová cena Sleva % Pořizovací cena
s DPH bez DPH bez DPH s DPH bez DPH

trojúh./žárovky)
Koberečky - Sada (4) - Pryžové
Zabezp. zařízení - Mech.
Koberečky - Zavazadlový prostor (OA) - 
Pryžové
Doplňky - Folie na skla - Zadní okno
Doplňky - Polepy karoserie vč. 
odstranění
Náklady na dodání vozidla - pojištění 
přepravy

Celkem:

Strana 2 /4

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice fSJ+420 225 778 800 J j^+420 225 778 899
info@businesslease.cz ©  www.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojení: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


• • •  I
* ! • ! * •  BUSINESS LEASE•  i •  * *I  •  I *

I •  P A S S I O N  F O R  M O B I L I T Y
* I

Individuální leasingová smlouva č. : 14074611

Podmínky Individuální leasingové smlouvy (Ceny bez DPH)

Doba trvání Individuální leasingové smlouvy v měsících 

Předpokládaný roční nájezd km 

Předpokládaný celkový nájezd km

Celkové měsíční nájemné i
Vyúčtování více/méně najetých kilometrů v Kč/km:
Celkový skutečný proběh kilometrů se od plánovaného neodchyluje o více než -5.000 km

6.588,00 CZK

20.000

80.000

48

0,90 CZK 
2,26 CZK 
0,90 CZK

odchyluje o více než 5.000 km 
odchyluje o více než -5.000 km

V měsíčním nájemném jsou zahrnuty služby a poplatky specifikované níže:
Řešení pojistných událostí vozidla /  Silniční asistence BLA-EA 5 dní / Operativní leasing (odpisy a úrok)
/ Havarijní pojištění vozidla (Generali/N-HAV05% BV-ALL (Casco 5% min 5.000 Kč/ Book Value/AII risks))
/ Pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla (Generali/N-ODP100/100 (Odpovědnost s limity 100/100))
/ Připojištění proti hlodavcům (Generali/HLODAVEC30 (Poškození zvířetem-SÚ-1000Kč-limit 30.000Kč))
/ Připojištění skel vozidla (Generall/N-HAV-SKLA20 (Připojištění skel - limit 20.000 Kč))
/ Úrazové pojištění osob - všechna sedadla (MetLife-SED-200/400 (Sedadla/ Limity 200/400 tisíc Kč))
/  Údržba, Opravy provozního opotřebení a Obměna pneumatik (MRT) / Sleva Business Lease / Správa elektronické knihy jízd 
/  Administrativní poplatek za správu vozidla / Registrační náklady na nové vozidlo /Z im ní pneumatiky jako Obměna pneumatik (MRT)
/ Dálniční známka pro vozidla do 3,5t zahrnuta v Leasingové splátce / Poplatek za rádlo ve vozidle /  Silniční daň

Poznámka:
Doplňková smlouva
Tato Doplňková smlouvaje uzavírána v souladu se Smlouvou o operativním leasingu č. 1308/DMSS 1079653 ze dne 31.10.2016. Ustanovení Smlouvy o operativním 
leasingu č. 1308/DMSS 1079653 ze dne 31.10.2016 mají přednost před ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek, na které odkazuje tato Doplňková smlouva. V 
případě, že některé ustanovení Všeobecných obchodních podmínek bude v rozporu s Doplňkovou smlouvou nebo se Smlouvou o operativním leasingu č. 1308/DMSS 
1079653 ze dne 31.10.2016, tak se k takovému ustanovení Všeobecných obchodních podmínek nepřihlíží.

Tato Individuální leasingová smlouva byla zpracovaná na základě nejlepších vědomostí Dodavatele a na základě cenové nabídky poskytnuté dodavatelem vozidla a dalšími 
smluvními partnery Dodavatele.
Individuální leasingová smlouva nabývá účinnosti dnem převzetí vozidla Klientem, nejpozději však třetím pracovním dnem od termínu převzetí uvedeného v prvním 
oznámení Dodavatele Klientovi, že vozidlo je  připraveno k předání, pokud není dohodnuto jinak.
Po předání vozidla Dodavatel zašle Klientovi Potvrzení Individuální leasingové smlouvy, které obsahuje zejména Identifikační číslo vozidla (VIN), registrační značku, výši 
měsíčního nájemného, datum účinnosti a předpokládané datum ukončení Individuální leasingové smlouvy.
Každá změna výbavy vozidla musí být předem oznámená Dodavateli a tuto změnu je možné uskutečnit pouze po písemném odsouhlasení Dodavatele.
Fakturace měsíčního nájemného se považuje za dílčí plnění dle Zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. Poměrná část nájemného za první měsíc nájmu bude 
zahrnuta do řádné fakturace následujícího měsíce. Nájemné se fakturuje na běžný měsíc předem.
Klient se seznámil s pojistnými podmínkami souvisejícími s pojištěním vozidla a zavazuje se jednat v souladu s nimi. Klient bude užívat vozidlo s péčí řádného hospodáře, 
pouze k účelu, pro který je určeno a vybaveno, a v souladu s pokyny výrobce vozidla, prodejce, pojistitele a Dodavatele.
Klient odpovídá za to, že osoba, kterou pověřil řízením vozidla, je  držitelem řidičského oprávnění a že byla řádně seznámena s pojistnými podmínkami, provozní dokumentací 
a pokyny Dodavatele (tzv. Driver's Set) a bude dodržovat podmínky v nich uvedené a odpovídá také za jakékoliv její další jednání ve vztahu k vozidlu a v souvislosti s 
vozidlem. Obdobně Klient odpovídá za osoby, kterým jinak umožnil užívání vozidla.

Ceny jsou vedeny v Kč bez DPH, pokud není uvedeno jinak.

Rádi bychom vyjádřili potěšení z naší spolupráce a zároveň poděkovali za potvrzení naší kalkulace měsíčního nájemného.
Všichni naši zaměstnanci a smluvní partneři jsou připraveni poskytnout Vám nejlepší péči při zajištění všech našich služeb.
Děkujeme za Vaši objednávku a těšíme se na další spolupráci.

Strana 3 / 4

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice ^ § + 4 2 0  225 778 800 J ^+ 4 2 0  225 778 899
[X ]  info@businesslease.cz www.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojení: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


Individuální leasingová smlouva č. : 14074611

i ,

■ • • i
I I •  i '•  BUSINESS LEASE
•  I •  I 1I •  P A S S I O N  F O R  N O B I L I T Y

* I

V : Praze

Dne : 30. 01.2018

BUSINESS LEASE s.r.o.

Jméno Elias Drakopoulos

Funkce: Jednatel společnos

Jméno

Funkce: Financial Manager

Jméno

Funkce: Commercial Manager

Jméno

Funkce: Customer Service Manager

Jméno

Funkce: Mobility Solution Manager

O  Česká televize -9-
Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

Strana 4 / 4

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice f^ + 4 2 0  225 778 800 ^ + 4 2 0  225 778 899
[>3<] info@businesslease.cz ©  www.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojeni: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


«

11 BUSINESS LEASE
•  i  •  i  •

I •  P A S S I O N  F O R  M O B I L I T Y
* I

I.

Příloha k doplňkové smlouvě



Ě

Cenová kalkulace 17155538/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 19.12.2017

Prodávající_____________________________________________________________

Autosalon Klokočka Centrum a.s.
Prov. Karlovarská 660,16300 Praha 6 
Borského č.p. 876 

152 00 Praha 5

IČ: 26435713
DIČ: CZ26435713

Bankovní spojení: 169759426/0300 ČSOB Praha 5 
IBAN: CZ74 0300 0000 0001 6975 9426
SWIFT: CEKOCZPP
Telefon: 222 197 231-2
Fax: 222 197 240

registrace v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

Cena bez DPH Cena s DPH

5E5354 OCTAVIA COMBI Ambition 1,6 TDI 85 kW 5-stup.
mech.

9P9P Bílá Candy
Interiér: HA / Černá

Nadstandardní výbava:

PDA Alarm  s h lídáním  vn itřn íh o  prosto ru
PHB A utom atická  dvouzónová k lim atizace  C lim a tron ic
PJB Rezervní ko lo  oce lové (p ln oho dno tné ), zvedák vozu, k líč na kola
PL5 M alý kožený pake t s m u lt ifu n kc í (rád io , te le fo n )
WAN Paket A m b ition  Plus
7X2 Signalizace vzdá lenosti p ři parkování - vpředu a vzadu
4L1 V n itřn í zpětné z rcá tko  se senzorem  v lhkos ti

Mezisoučet

Mode/ + barva + nadstandardní výbava

Doplňky prodejce:

BL1 Pov. výbava + sada žárovek
BL2 Gum ové koberce
BL3 C onstruct

gum ový koberec do ku fru
Folie zadních oken 5 0 %

Mezisoučet

Slevy:

Cena vozu celkem

Poskytnutá sleva

Cena vozu po slevě

Strana 1 /2

Kupující
f

L _J

Standardní výbava:

7Y0
ELO
QQO
4X3
7L6
3T2
8N4
4UP

Bez as is ten ta  p ři zm ěně jízdn ího  pruhu  
Bez o n lin e  služeb
Bez přídavných světe l (v n it řn í osvě tlen í)
Boční a irbag vpředu a h lavový a irbag  
Green tec
H lavové opěrky  zadní 3 kusy
In te rva lo vý  spínač stěračů, se říd ite lný  po tenc iom etrem  (4  s tupně)
A irbag řid iče  a spo lu jezdce s ko lenn im  a irbagem  a vypínáním  a irbagu spo lu jezdce

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín



*

*0*4 V«ikw*e*r\ Ayrft SÍAÍ *  $K00A

Cenová kalkulace 17155538/1
Nejedná se o cenovou kalkulací prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 19.12.2017

Strana 2 /2

1KD K otoučové brzdy zadní
QG1 P rodloužený serv isn í in te rva l

9TC Přídavná odrazka (d ve ře )
8Q1 S dá lkovou regulací po lohy svě tlom etu

9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních pasů ( vš ichn i pasažéři )
8K1 Spínač denního jízdn ího  osvě tlení
8W1 U kazatel nedosta tku  kapa liny  v  nádobce pro ostřikovače
6XD Vnější zpě tná zrcá tka e l. nastav ite lná , vyhřívaná
8ZH A nténa s p říjm em  AM /FM  D ivers ity

5ZF Hlavové op ě rky  vpředu
4E2 O djiš těn í v íka zadních výk lopných dve ří (e le k tr ic k y )
7B2 12 V zásuvka v  zavazadlovém  prosto ru
4KC Boční a zadní okna tónovaná

1W2 Chlazená schránka
8QL Klíček s dá lkovým  ovládáním  zam ykání vozu
6E3 Loketní opěra vpředu Jum bo Box

3N2 Odkládací p ros to r s v íkem  v  bočním  ob ložení ku fru
8WB Přední m lhové svě tlom ety
1AT ESC
7E6 E lektrické  přídavné topen í

9E3 S osvě tlen ím  zavazadlového prostoru
7N2 Schránka na brý le
6M3 S íťový p rogram
9S5 M axi Dot
8RM 8 re p rod uk to rů  (pas ivn í)
4R4 El. ov ládání oken vpředu a vzadu

3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěrad lo  s lo ke tn í opěrou dě lené a sklopné
1PF Šrouby kol S tandard
8M1 Zadní s tě rač Aero
3U2 Z akry tí zavazadlového prosto ru  - ro lo
3S2 Střešní nosič černý

UK3 O djiš těn í opěry  zadního sedadla ze zavazadlového p rosto ru
7K1 K ontro la  t la k u  v  pneum atikách

7P4 Bederní opěra v  předních sedadlech, ručně nastav ite lná
3L3 Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel
8IE H alogenové d vo jité  svě tlo m e ty  a denní po tkávací svě tlo
I8C Rádio Sw ing 6,58tquot;
4GS Tónované če ln í sklo

QE5 Odkládací kapsa 3
N3C Potah sedadel - lá tka
UI5 E lektrické  rozhran í pro e x te rn í použití, USB (m ožnos t p řip o jen í iPod)
Q1A N orm ální sedadla vpředu
3LD Výplň dveří
Q39 C hrom ový paket
3B4 Přídavné upevnění dě tské sedačky pro systém  ISO FIX

6Q2 H lavice řadící páky z kůže
6PC Madlo ruční b rzdy z kůže
VFO Pedálové ú s tro jí S tandard
5TD Dekorační ob ložení - h lin íkové
0P0 Zadní d íl vý fuku  standard
4ZE Ozdobné liš ty  černé

5SJ Vnější zpě tné z rcá tko  v levo , konvexní
5RQ Zpětné z rcá tko  vpravo , konvexní
CF3 Kola z lehké s lit in y  I lia s  6,51 x  16& quot;
1NL Se za kry tím  pro kola z lehké s lit in y
6FF Vnější zpě tné  z rcá tko  a da lší d íly  v barvě vozu
2JB N árazník standard
HH7 P neum atiky 2 0 5 /5 5  R16 91V

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín




